
臨時休業のお知らせ臨時休業のお知らせ
誠に勝手ながら、売店及びレストハウス改装工事の為、下記の期間を誠に勝手ながら、売店及びレストハウス改装工事の為、下記の期間を

臨時休業とさせて頂きます。臨時休業とさせて頂きます。

お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、東谷山フルーツパークは上記期間も開園しておりますので、なお、東谷山フルーツパークは上記期間も開園しておりますので、

皆様のご来園を心よりお待ちしております。皆様のご来園を心よりお待ちしております。

売店　　　　・・・H31.1.21( 月 ) ～ H31.2.7( 木 ) まで

レストハウス・・・H31.2.1( 金 ) ～ H31.2.8( 金 ) まで

臨時休業期間

H31.2.9( 土 ) リニューアル OPEN 予定 !!

H31.2.8( 金 ) プレ OPEN、H31.2.9( 土 ) リニューアル OPEN 予定 !!


